

**Klitrosen ApS**  
Vejers Havvej 12  
6853 Vejers Strand  
CVR-nr. 20959495

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Kisum Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Klitrosen ApS  
Vejers Havvej 12  
6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 20959495  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Klaus Kisum Kjær, formand  
Karin Elisabeth Hansen  
Steen Risbjerg Hansen

### **Direktion**

Steen Risbjerg Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer. Koncernens formål består i udlejning af ferieboelse i kommission og udleje af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.416 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-9.375
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.437.379	3.175.355
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-17.418	-7.297
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.409.961</b>	<b>3.158.683</b>
Skat af årets resultat	2	5.904	-19.764
<b>Årets resultat</b>		<b>3.415.865</b>	<b>3.138.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.437.379	2.175.355
Overført resultat		-5.021.514	-1.036.436
		<b>3.415.865</b>	<b>3.138.919</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.555.365	20.117.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>21.555.365</b>	<b>20.117.986</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.555.365</b>	<b>20.117.986</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	483.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		911.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>911.300</b>	<b>483.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>911.300</b>	<b>483.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.466.665</b>	<b>20.601.686</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.730.365	14.292.986
Overført overskud eller underskud		-1.145.701	3.875.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.709.664</u></b>	<b><u>20.293.799</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.766	292.952
Skyldige sambeskatningsbidrag		353.300	0
Anden gæld		14.935	14.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>757.001</u></b>	<b><u>307.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>757.001</u></b>	<b><u>307.887</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.466.665</u></b>	<b><u>20.601.686</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	14.292.986	3.875.813	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000
Årets resultat	0	1.437.379	-5.021.514	7.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.730.365</b>	<b>-1.145.701</b>	<b>7.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				20.293.799
Udbetalt ordinært udbytte				-2.000.000
Årets resultat				3.415.865
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>21.709.664</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	96	23.464
Refusion i sambeskatning	<u>-6.000</u>	<u>-3.700</u>
	<b><u>-5.904</u></b>	<b><u>19.764</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>5.825.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.825.000</u></b>
Opskrivninger primo	14.292.986
Andel af årets resultat	3.437.379
Udbytte	<u>-2.000.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>15.730.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>21.555.365</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
